
 

Data: 15.02.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-5/0 1/2   Soc. Lăcătuşu Camelia 

HOTĂRÂREA NR. 5 

din 15 februarie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  - Metodologiei pentru ocuparea posturilor didactice vacante din Universitatea din Petroşani 

 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă Rezultatele concursurilor pentru ocuparea posturilor didactice scoase la concurs, 
în cadrul Universității din Petroșani, în Semestrul I al anului universitar 2015-2016: 
       
FACULTATEA DE INGINERIE MECANICĂ ŞI ELECTRICĂ 
         -  Departamentul de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Energetică: 
            - poziţia 23, ȘEF LUCRĂRI – șef lucr.dr.ing.  RÎUREAN SIMONA-MIRELA 
            - poziţia 24, ȘEF LUCRĂRI – asist.univ.dr.ing. BADEA GEORGE ALIN 
        - poziția 25, ȘEF LUCRĂRI – asist.univ.dr.ing. BADEA IONUȚ FLORIN 
 - Departamentul de Inginerie Mecanică, Industrială și Transporturi: 
          - poziția 14, CONFERENȚIAR UNIVERSITAR - șef lucr.dr.ing. DOȘA ION 
          - poziția 41, ȘEF LUCRĂRI – dr.ing.ec. NICOLA AURELIAN HORIA 
FACULTATEA DE MINE 

- Departamentul de Inginerie Minieră, Topografie și Construcții: 
- poziția 23, ȘEF LUCRĂRI – dr.ing.ec. RADERMACHER LADISLAU PETER 
- poziția 31, ȘEF LUCRĂRI – dr.ing. ȘTEFAN NELU 

FACULTATEA DE ŞTIINŢE 
          -  Departamentul de Ştiinţe Economice: 

    - poziţia 18, LECTOR UNIVERSITAR –dr. UNGUREANU ADELIN FLORIN 
         - Departamentul de Științe Socio-Umane: 

   - poziția 14, LECTOR UNIVERSITAR – asist.univ.dr. MATEI DANA 
   - poziția 15, LECTOR UNIVERSITAR – asist.univ.dr. HULEA LAVINIA 

        - Departamentul de Matematică-Informatică: 
               - poziția 20, LECTOR UNIVERSITAR – dr. TUDOROIU ROXANA ELENA 
 

 



 

Data: 15.02.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-5/0 2/2   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 


